
 

 

UCHWAŁA NR XXV/202/2013 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXI/174/2013 z dnia 20 marca 2013 r.  

- załącznik Nr 3 jest nowym załącznikiem do uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIV/195/2013 z dnia 20 czerwca 2013 r.  

- załącznik Nr 4  jest nowym załącznikiem do uchwały.  

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 5 obejmujący objaśnienia do uchwały.  

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2013 rok jest następujący:  

1) Dochody budżetu w wysokości 19.450.163 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 15.277.322 zł,  

b) majątkowe w wysokości 4.172.841 zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości 20.138.771 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.662.108 zł,  

b) majątkowe w wysokości 5.476.663 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 688.608 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek w kwocie - 688.608 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bogdan Mularczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2013 r.

Poz. 3310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/202/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

bieżące 

600     Transport i łączność 5 000,00 0,00 12 600,00 17 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 12 600,00 17 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 

758     Różne rozliczenia 5 410 435,00 0,00 66 807,00 5 477 242,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3310



  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 402 053,00 0,00 66 807,00 4 468 860,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 402 053,00 0,00 66 807,00 4 468 860,00 

852     Pomoc społeczna 562 200,00 0,00 54 664,00 616 864,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 86 410,00 0,00 54 664,00 141 074,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 86 110,00 0,00 54 664,00 140 774,00 

bieżące razem: 13 510 337,00 0,00 134 071,00 13 644 408,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
145 569,00 0,00 0,00 145 569,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 4 102 841,00 0,00 70 000,00 4 172 841,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 415 243,00 0,00 0,00 3 415 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3310



bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 478 746,00 0,00 20 000,00 1 498 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 453 980,00 0,00 19 440,00 1 473 420,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 453 980,00 0,00 19 440,00 1 473 420,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 
5 920,00 0,00 560,00 6 480,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 920,00 0,00 560,00 6 480,00 

bieżące razem: 1 604 914,00 0,00 20 000,00 1 624 914,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 226 092,00 0,00 224 071,00 19 450 163,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 560 812,00 0,00 0,00 3 560 812,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3310



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/202/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
  

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
obsługa długu  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
  

  

  

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

600   

Transport i łączność przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  zmniejszenie -270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -270000 -270000 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

  60014 

Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  zmniejszenie -270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -270000 -270000 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  zmniejszenie -270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -270000 -270000 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 505000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  zmniejszenie -270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -270000 -270000 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 235000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3310



Rodzaj zadania: Własne 

 

600   

Transport i łączność przed zmianą 302052 239052 239052 0 239052 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

  zmniejszenie -6704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6704 -6704 0 0 

  zwiększenie 332600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

  po zmianach 627948 276652 276652 0 276652 0 0 0 0 0 351296 351296 0 0 

  60014 

Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 23800 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

  po zmianach 318800 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

  po zmianach 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

  60016 

Drogi publiczne gminne przed zmianą 264500 201500 201500 0 201500 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

  zmniejszenie -6704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6704 -6704 0 0 

  zwiększenie 37600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 295396 239100 239100 0 239100 0 0 0 0 0 56296 56296 0 0 

    4270 

Zakup usług remontowych przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 37600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 187600 187600 187600 0 187600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

  zmniejszenie -6704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6704 -6704 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 56296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56296 56296 0 0 

801   

Oświata i wychowanie przed zmianą 6467745 6467745 5009046 3948513 1060533 1242730 215969 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -21300 -21300 -21300 -21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 103707 88107 88107 0 88107 0 0 0 0 0 15600 15600 0 0 

  po zmianach 6550152 6534552 5075853 3927213 1148640 1242730 215969 0 0 0 15600 15600 0 0 

  80101 

Szkoły podstawowe przed zmianą 2979505 2979505 2404151 2027350 376801 449820 125534 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -21300 -21300 -21300 -21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 75909 60309 60309 0 60309 0 0 0 0 0 15600 15600 0 0 

  po zmianach 3034114 3018514 2443160 2006050 437110 449820 125534 0 0 0 15600 15600 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 1547021 1547021 1547021 1547021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -13000 -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1534021 1534021 1534021 1534021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3310



   4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 308000 308000 308000 308000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -8300 -8300 -8300 -8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 299700 299700 299700 299700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 

Zakup usług remontowych przed zmianą 75580 75580 75580 0 75580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 60309 60309 60309 0 60309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 135889 135889 135889 0 
 

135889 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600 0 0 

  po zmianach 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600 0 0 

  80110 

Gimnazja przed zmianą 1652720 1652720 1577450 1321982 255468 0 75270 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 27798 27798 27798 0 27798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1680518 1680518 1605248 1321982 283266 0 75270 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 

Zakup usług remontowych przed zmianą 37298 37298 37298 0 37298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 27798 27798 27798 0 27798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 65096 65096 65096 0 65096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   

Pomoc społeczna przed zmianą 1034047 1034047 459480 220691 238789 0 574567 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 54691 54691 27 0 27 0 54664 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1088738 1088738 459507 220691 238816 0 629231 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 10673 10673 10673 4053 6620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 10700 10700 10700 4053 6647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
przed zmianą 273 273 273 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 

Pozostała działalność przed zmianą 171967 171967 300 0 300 0 171667 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 54664 54664 0 0 0 0 54664 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 226631 226631 300 0 300 0 226331 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3310



    3110 

Świadczenia społeczne przed zmianą 171667 171667 0 0 0 0 171667 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 54664 54664 0 0 0 0 54664 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 226331 226331 0 0 0 0 226331 0 0 0 0 0 0 0 

921   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przed zmianą 1489438 629438 150000 0 150000 441000 0 38438 0 0 860000 860000 850000 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 11104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11104 11104 0 0 

  po zmianach 1500542 629438 150000 0 150000 441000 0 38438 0 0 871104 871104 850000 0 

  92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 1418438 558438 150000 0 150000 370000 0 38438 0 0 860000 860000 850000 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 11104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11104 11104 0 0 

  po zmianach 1429542 558438 150000 0 150000 370000 0 38438 0 0 871104 871104 850000 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 11104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11104 11104 0 0 

  po zmianach 21104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21104 21104 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 17796759 12865096 9691480 6159097 3532383 1718730 1053919 179967 0 221000 4931663 4931663 4182983 0 

  zmniejszenie -28004 -21300 -21300 -21300 0 0 0 0 0 0 -6704 -6704 0 0 

  zwiększenie 502102 180398 125734 0 125734 0 54664 0 0 0 321704 321704 0 0 

  po zmianach 18270857 13024194 9795914 6137797 3658117 1718730 1108583 179967 0 221000 5246663 5246663 4182983 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

852   

Pomoc społeczna przed zmianą 1478773 1478773 73316 56279 17037 0 1405457 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 19989 19989 3116 2000 1116 0 16873 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1498746 1498746 76416 58279 18137 0 1422330 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1454007 1454007 66850 55733 11117 0 1387157 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 19429 19429 2556 2000 556 0 16873 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1473420 1473420 69390 57733 11657 0 1404030 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 

Świadczenia społeczne przed zmianą 1387157 1387157 0 0 0 0 1387157 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 16873 16873 0 0 0 0 16873 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1404030 1404030 0 0 0 0 1404030 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 29185 29185 29185 29185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 31185 31185 31185 31185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3310



    4300 

Zakup usług pozostałych przed zmianą 9509 9509 9509 0 9509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 556 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 10065 10065 10065 0 10065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
przed zmianą 821 821 821 0 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 805 805 805 0 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 5920 5920 5920 0 5920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne przed zmianą 5920 5920 5920 0 5920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 1604941 1604941 199484 120377 79107 0 1405457 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 19989 19989 3116 2000 1116 0 16873 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1624914 1624914 202584 122377 80207 0 1422330 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3310



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/202/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 
Inne źródła 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1  O10  O1008  
Wykonanie dokumentacji budowlanej budowy melioracji na terenie 

Niewodnicy Koryckiej i Kościelnej  
50 000,00  50 000,00  50 000,00    Urząd Gminy 

2  O10  O1010  Modernizacja stacji uzdatniania wody w Baciutach I etap  2 400 000,00  1 400 000,00  100 000,00  600 000,00  700 000,00  Urząd Gminy 

3  O10  O1010  Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy  80 000,00  80 000,00  80 000,00    Urząd Gminy 

4  400  40003  Zakup i instalacja kolektorów słonecznych  618 330,00  600 000,00   180 000,00  420 000,00  Urząd Gminy 

5  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1547B na odcinku przejście przez 

miejscowość Tołcze  
295 000,00  295 000,00  225 000,00  70 000,00  Urząd Gminy 

6  600  60016  Budowa wiat przystankowych  13 000,00  13 000,00  13 000,00    Urząd Gminy 

7  600  60016  

Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych 

w Gminie Turośń Kościelna poprzez poprawę połączenia drogi gminnej nr 

106687B i powiatowej Nr 1545B z drogą wojewódzką nr 678  

2 877 776,00  43 296,00  43 296,00    Urząd Gminy 

8  630  63095  
Zagospodarowanie działek gminnych w Turośni Kościelnej na cele 

rekreacyjno-sportowe i turystyczne II etap  
1 118 520,00  300 000,00  100 000,00   200 000,00  Urząd Gminy 

9  630  63095  
Zagospodarowanie działki gminnej w Niewodnicy Kościelnej  na cele 

turystyczne i rekreacyjno-  sportowe  
900 000,00  900 000,00  80 000,00  320 000,00  500 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3310



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 
Inne źródła 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

10  750  75095  
Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności woj. Podlaskiego cz. II 

Administracja samorządowa  
33 211,00  33 211,00  4 982,00   28 229,00  Urząd Gminy 

11  801  80101  
Budowa budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej w Turośni 

Dolnej  
15 600,00  15 600,00  15 600,00    Urząd Gminy 

12  851  85154  Zakup telewizora do świetlicy na zajęcia terapeutyczne  5 000,00  5 000,00  5 000,00    Urząd Gminy 

13  853  85395  
Bezpłatny internet dla mieszkańców Gminy Turośń Kościelna zagrożonych 

wykluczeniem cyfrowym "  
3 243 264,00  99 772,00    99 772,00  Urząd Gminy 

14  900  90002  Likwidacja mogielnika w Baciutach  359 497,00  359 497,00  71 899,00  287 598,00  Urząd Gminy 

15  900  90002  Zakup oprogramowania do realizacji ustawy śmieciowej  6 000,00  6 000,00  6 000,00    Urząd Gminy 

16  900  90015  Budowa oświetlenia na terenie gminy  70 000,00  70 000,00  70 000,00    Urząd Gminy 

17  921  92109  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Baciutach  21 104,00  21 104,00  21 104,00    Urząd Gminy 

18  921  92109  
Budowa świetlicy w Barszczówce  

862 292,00  850 000,00  100 000,00  250 000,00  500 000,00  Urząd Gminy 

Ogółem  5 141 480,00 985 881,00 1 170 000,00 537 598,00 2 448 001,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3310



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/202/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 23 sierpnia 2013 r.  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109§ 2480  370000  

2  Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej - 92116§ 2480  71000  

3  Powiat Białostocki- 60014§ 6300  230000   

4  Powiat Białostocki- 02002§ 2710  10000   

5  Komenda Powiatowa Policji-75405§ 3000  5000   

 Razem 245000 441000  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Przedszkole Niepubliczne "Promyk" s.c. 80104§ 2540  320690  

2  Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.   80104§ 2540  304460  

3  

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 

Kościelnej- 80103§ 2540 
 167760 

 

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-80101§ 2540  449820  

4  
zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji 

podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych  
25000  

 

5  Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi      63095 § 6230  21883   

6  

Ochotnicze Straże Pożane w Gminie Turośń Kościelna - 75412§ 

6230z tego OSP Turośń Dolna - 1.250zł, OSP Borowskie Michały 

- 1.250zł, OSP Borowskie Olki- 1.350zł, OSP Iwanówka - 

1.350zł, OSP Chodory - 8.100zł.  

13300  

 

  60183 1242730  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/202/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 23 sierpnia 2013 r.  

Objaśnienia do uchwały 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

- w dziale 600 rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe na podstawie Uchwały Rady Powiatu z dnia 

22 sierpnia w sprawie przekazania dotacji celowej na zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1547 B na odcinku przejście przez miejscowość Tołcze" w kwocie 70.000,00 zł,  

- w dziale 600 rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 12.600,00 zł pochodzącą z darowizny 

w formie pieniężnej na remont drogi w Niewodnicy Kościelnej na odcinku drogi ul Kolejowa-Mostowa 

w kwocie 2.400,00 zł oraz 10.200,00 ul. Piaskowa w Niewodnicy Koryckiej w ramach inicjatywy lokalnej,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3310



- w dziale 758 rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 66.807,00  na podstawie pisma M.F. Nr ST5/4822/6g/BKU/13 z dnia 26 lipca z przeznaczeniem na 

dofinansowanie remontów bieżących mających na celu likwidację barier architektonicznych w odniesieniu 

do uczniów niepełnosprawnych,  

- w dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85212 na podstawie pisma:  

z PUW Nr FB - II.3111.324.2013.MA o kwotę 20.000,00 zł na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej,  

z PUW Nr FB-II.3111.365.2013 MA zmniejsza się o kwotę 560 zł, a zwiększa się w rozdziale 

85213 o kwotę 560,00 zł na opłacenie składek zdrowotnych.  

Ponadto na podstawie pisma z PUW Nr FB - II.3111.312.2013.BB zwiększa się o kwotę 54.664,00 zł 

w rozdziale 85295 na realizację zadania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".  

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

- dokonuje się zmian w planie  wydatków w dziale 600 rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe zmniejsza 

się dotację celową dla powiatu o kwotę 270.000,00 zł oraz wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

w ramach wykonania decyzji w trybie administracyjnym i powierzenia do realizacji Gminie Turośń 

Kościelna zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1547 B na odcinku przejście przez 

miejscowość Tołcze" w kwocie 295.000,00 zł,  

- dokonuje się zwiększenia w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne  

na remonty dróg gminnych w kwocie 37.600,00 zł,  

- dokonuje się zmniejszenia w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne 

w paragrafie 6050 o kwotę 6.704,00 zł oraz dokonuje się zmiany nazwy zadania poprzez dostosowanie do 

złożenia wniosku w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - II etap Bezpieczeństwo - 

Dostępność - Rozwój.  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 39.009,00 zł 

oraz w rozdziale 80110 gimnazja o kwotę 27.798,00 na dofinansowanie remontów bieżących mających na 

celu likwidację barier architektonicznych w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych. Ponadto zwiększa 

się o kwotę 15.600,00 zł na zadanie inwestycyjne „Budowa budynku gospodarczego przy Szkole 

Podstawowej w Turośni Dolnej oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.  

- w dziale 852 pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia: w rozdziale 85212 o kwotę 19.413,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej(korygując jednocześnie zmiany  

do zarządzenia 233/2013 w kwocie 27 zł, w rozdziale 85213 o kwotę 560,00 zł na opłacanie składek 

zdrowotnych, w rozdziale 85295 dokonuje się zwiększenia o kwotę 54.664,00 zł na realizację zadania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania",  

- w dziale 921 rozdział 92109 zwiększa się na o kwotę 11.104,00 na zadanie inwestycyjne 

„Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Baciutach".  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3310


		2013-09-05T12:24:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




